
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 48/2005

ze dne 29. dubna 2005,

kterým se mění Příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 43/2005 ze dne 11. března
2005 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 2004/550/ES ze dne 13. července 2004 o změně rozhodnutí 2003/828/ES
týkajícího se pohybu zvířat očkovaných proti katarální horečce ovcí z ochranných pásem (2) by mělo
být začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Komise 2004/554/ES ze dne 9. července 2004, kterým se mění příloha E směrnice Rady
91/68/EHS a příloha I rozhodnutí 79/542/EHS pokud jde o aktualizaci vzorových veterinárních
osvědčení pro ovce a kozy (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Rozhodnutí Komise 2004/558/ES ze dne 15. července 2004 o realizaci směrnice Rady 64/432/EHS
ohledně dalších záruk pro obchod s hovězím dobytkem v rámci Společenství v souvislosti s infekční
rinotracheitidou hovězího dobytka a schválením vymýcovacích programů navrhovaných některými
členskými státy (4) by mělo být začleněno do Dohody.

(5) Rozhodnutí Komise 2004/564/ES ze dne 20. července 2004 o referenčních laboratořích
Společenství pro epidemiologii zoonóz a pro salmonelu a národních referenčních laboratořích
pro salmonelu (5) by mělo být začleněno do Dohody.

(6) Rozhodnutí Komise 2004/588/ES ze dne 3. června 2004 o uznání plné funkčnosti maltské databáze
skotu (6) by mělo být začleněno do Dohody.

(7) Rozhodnutí Komise 2004/590/ES ze dne 4. června 2004 o uznání plné funkčnosti kyperské
databáze skotu (7) by mělo být začleněno do Dohody.

15.9.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 239/15

(1) Úř. věst. L 198, 28.7.2005, s. 45.
(2) Úř. věst. L 244, 16.7.2004, s. 51.
(3) Úř. věst. L 248, 22.7.2004, s. 1.
(4) Úř. věst. L 249, 23.7.2004, s. 20.
(5) Úř. věst. L 251, 27.7.2004, s. 14.
(6) Úř. věst. L 257, 4.8.2004, s. 8.
(7) Úř. věst. L 260, 6.8.2004, s. 9.



(8) Rozhodnutím 2004/558/ES se zrušuje rozhodnutí Komise 2004/215/ES (8), které nebylo začleněno
do Dohody a kterým se zrušuje rozhodnutí Komise 93/42/EHS (9), které je začleněno do Dohody
a proto by mělo být v Dohodě zrušeno.

(9) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Island a Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Kapitola I přílohy I Dohody se mění podle přílohy tohoto rozhodnutí.

Článek 2

Znění rozhodnutí 2004/550/ES, 2004/554/ES, 2004/558/ES, 2004/564/ES, 2004/588/ES a
2004/590/ES v norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské
unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 30. dubna 2005 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 29. dubna 2005.

Za Smíšený výbor EHP
předseda

Richard WRIGHT

L 239/16 CS Úřední věstník Evropské unie 15.9.2005

(8) Úř. věst. L 67, 5.3.2004, s. 24.
(9) Úř. věst. L 16, 25.1.1993, s. 50.
(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.



PŘÍLOHA

Kapitola I přílohy I Dohody se mění takto:

1. V nadpisu „AKTY, KTERÉ BEROU STÁTY ESVO A KONTROLNÍ ÚŘAD NÁLEŽITĚ V ÚVAHU“ se za bod 15
(rozhodnutí Komise 2002/67/ES) v části 1.2 doplňují nové body, které znějí:

„16. 32004 D 0588: rozhodnutí Komise 2004/588/ES ze dne 3. června 2004 o uznání plné funkčnosti
maltské databáze skotu (Úř. věst. L 257, 4.8.2004, s. 8).

17. 32004 D 0590: rozhodnutí Komise 2004/590/ES ze dne 4. června 2004 o uznání plné funkčnosti
kyperské databáze skotu (Úř. věst. L 260, 6.8.2004, s. 9).“

2. V bodě 30 (rozhodnutí Komise 2003/828/ES) v části 3.2 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 D 0550: rozhodnutí Komise 2004/550/ES ze dne 13. července 2004 (Úř. věst. L 244, 16.7.2004,
s. 51).“

3. V bodě 2 (směrnice Rady 91/68/EHS) v části 4.1 se doplňuje nová odrážka, která zní:

„— 32004 D 0554: rozhodnutí Komise 2004/554/ES ze dne 9. července 2004 (Úř. věst. L 248, 22.7.2004,
s. 1).“

4. Za bod 79 (rozhodnutí Komise 2004/453/ES) v části 4.2 se doplňuje nový bod, který zní:

„80. 32004 D 0558: rozhodnutí Komise 2004/558/ES ze dne 15. července 2004 o realizaci směrnice Rady
64/432/EHS ohledně dalších záruk pro obchod s hovězím dobytkem v rámci Společenství v souvislosti
s infekční rinotracheitidou hovězího dobytka a schválením vymýcovacích programů navrhovaných
některými členskými státy (Úř. věst. L 249, 23.7.2004, s. 20).“

5. Znění bodu 12 (rozhodnutí Komise 93/42/EHS) v části 4.2 se zrušuje.

6. Za bod 22 (nařízení Komise (ES) č. 836/2004) v části 7.2 se doplňuje nový bod, který zní:

„23. 32004 D 0564: rozhodnutí Komise 2004/564/ES ze dne 20. července 2004 o referenčních laboratořích
Společenství pro epidemiologii zoonóz a pro salmonelu a národních referenčních laboratořích pro
salmonelu (Úř. věst. L 251, 27.7.2004, s. 14).“

15.9.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 239/17


